ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 4 июля 2024 г. № 70-Р2

О продлении срока государственной гражданской службы

Донецкой Народной Республики

Руководствуясь частью 1 статьи 28 Закона Донецкой Народной

Республики от 15 января 2020 года № 91-IIНС «О государственной гражданской

службе», статьей 15 Закона Донецкой Народной Республики от 29 сентября

2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной Республики»:

1. Продлить срок государственной гражданской службы Донецкой

Народной Республики сверх установленного предельного возраста пребывания

на государственной гражданской службе Донецкой Народной Республики

до окончания ликвидационных процедур Главного государственного управления

документационного обеспечения и архивного дела Донецкой Народной

Республики заместителю начальника Главного государственного управления

документационного обеспечения и архивного дела Донецкой Народной

Республики ИВАНЬКИНУ Александру Леонтьевичу.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15 июня

2024 года.

Председатель Правительства           Е.А. Солнцев